Prosa prima

bi pernicioса. I. dānosa. Nam fortuna q̄ nūc est tibi causa hanci mero-
ris q̄ sui absentiāz. hoc debuit esse tibi cā tranquillitatis. i. securitatis. q̄
sui p̄ficiam sed nō fuit. em̄ pro q̄ia fortuna reliquistēt quā nō relietur
nemo vñq̄ poterit esse securus. Nota circa hoc q̄ dicit p̄niciosa ludē
tem dicit Sēn. Ludit fortuna cū suis morib⁹ z q̄ dedit aufert. z q̄ ab-
stulit reddit. nec vñq̄ tutius est illā experiri q̄ cū locū iniurie nō habet.

¶ Nota q̄ securi-

Si probas utere morib⁹ ne quearīs.
Si p̄fidiam phorrescis. sperne atq̄
abīscē p̄niciosa ludentē. Hā q̄ nunc
meroris tibi causa tāti ē hec eadem
trāqllitatis esse debuissz. Reliq̄t em̄
tc. quā nō relietur nemo vñq̄ po-
terit eē secur⁹. An vero tu p̄sionam
estimas abiturā felicitatem z chara-
tibi est fortuna p̄sens nec manēdi fi-
da z cū discesserit allatura merozez

¶ Nota q̄ p̄speri-
tas maxime homi-
nē delectat. p̄ter
qd ē appetēda. vñ
Sēn. vi. ep̄la. Nec
meres vlla deles-
ctabat licet sit exi-
mia et salutaris. q̄
mibi vni secur⁹ sū

¶ Nota q̄ p̄speri-
tas fortune n̄ red-
dit hoīem secur⁹
q̄ p̄sicit Sēn. mu-
nera fortune amī-
ca putatis n̄ si die
sunt quisq̄ vest rū
tutam vitā agere volet. quā plurimūst fortuna bñficia deuiteret in qui-
bus miserrimi fallunt. Habere putamus honores in p̄cipitia curius
iste oducit. Nota Sēn. inde remedij fortitor. Exponerant te for-
tuna si intelligis. z tuioz loco posuit. damnū putras remedij est. clas-
mas q̄ op̄. b̄ expoliat⁹ eo; tuo vicio t. bi ista tactura cā grauis est nō cā
moleste ferres si tanq̄ pditurus habuisses. ¶ An vero tu. Hic p̄t ter-
ciam rōem que talis est. Illud nō est p̄ciolum putandū z chara qd nō
est mansurum. z suo p̄cessu est afflictur. sed fortuna est hmōi. ergo nō
est reputanda p̄ciola z chara. z per ɔsequens nō dolendū de eius amī-
sione. nec gaudendū de eius possessione. Sū dicū in littera. Vero pro-
sed an tu estimas felicitatē abiturā. i. receſſurā supple esse p̄sionam z for-
tuna p̄sens est chara tibi nec est fidā manendi. z cum discesserit est al-
latura id est adductura meroz. quasi diceret nō deberet estimari p̄ci-
osa. Nota q̄ appellat fortuna felicitati. qz fm Bristo. fortuna vel est
felicitas vel ē prima felicitati. vñq̄ libroz de bona fortuna dicit Bristo.
q̄ nō contiget esse felicem sū rebo exerciorib⁹ quaz fortua ē dñā. z h̄ est i-
telligendū de felicitate politica; z nō speculatiua q̄ ɔsistit actu sapientie

g 119

Liber secundus

Flora fortuna discedens inducit merorē. qz dicit Seni in li. de tranquilitate animi. Letores reliquit quos fortuna nūqz respectit qz quos deferrunt. Et boetius postea dicit. qz infelicissimum genus infortiorum est felicem fuisse. Qd h nec. Hic ponit qz transīstionē que talis est. Illō qz est iudicium future miserie nec ē charū nec p. colsum. nec p. pns de ipso do-